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Immagine Prodotto Polimero PSV

Balconetta - Iris PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni - 40 cm x 20 cm x 16 cm; - 50 cm x 20 cm x 16 cm; - 60 cm x 20 cm x 16 cm; - 80 cm x 20
cm x 16 cm. Capacità da 8 L a 22 L. - 100 cm x 20 cm x 16 cm. Capacità: 22 L.

Descrizione Balconetta. Colore: terracotta. Cod. R90040, R90050, R90060, R90080, R900100

https://www.ippr.it/prodotti/balconetta-iris/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Balconetta con riserva d'acqua - Maximelissa PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni - 45 cm x 25 cm x 21 cm; - 55 cm x 25 cm x 21 cm; - 65 cm x 25 cm x 21 cm. Capacità da
13 L a 17 L

Descrizione Balconetta con riserva d'acqua. Colore terracotta. Cod. R45045, R45055, R45065

https://www.ippr.it/prodotti/balconetta-con-riserva-dacqua-maximelissa/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Balconetta con riserva d'acqua - Melissa PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni - 40 cm x 20 cm x 16 cm; - 50 cm x 20 cm x 16 cm; - 60 cm x 20 cm x 16 cm. Capacità da
8 L a 12 L

Descrizione Balconetta con riserva d'acqua. Colore Terracotta. Cod. R40040, R40050, R40060

https://www.ippr.it/prodotti/balconetta-con-riserva-dacqua-melissa/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Balconetta IRIS - R90040 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 310 g; 40 x 20 x 16 cm (8 litri)

Descrizione Balconetta. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/balconetta-iris-r90040/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Balconetta IRIS - R90050 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 450 g; 50 x 20 x 16 cm (10 litri)

Descrizione Balconetta. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/balconetta-iris-r90050/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Balconetta IRIS - R90060 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 615 g; 60 x 20 x 16 cm (12 litri)

Descrizione Balconetta. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/balconetta-iris-r90060/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone basculante 50 litri - C752050 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

80% – – – – – 20%

Dimensioni 2314 g ; 43x39x76 cm (50 litri)

Descrizione Bidone basculante. Completo con bascula non riciclata. Colore
antracite

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-basculante-50-litri-c752050/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone basculante 50 litri - C755050 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

80% – – – – – 20%

Dimensioni 2314 g ; 43x39x76 cm (50 litri)

Descrizione Bidone basculante. Completo con bascula non riciclata. Colore
antracite

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-basculante-50-litri-c755050/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone basculante 50 litri - C756050 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

80% – – – – – 20%

Dimensioni 2314 g ; 43x39x76 cm (50 litri)

Descrizione Bidone basculante. Completo con bascula non riciclata. Colore
antracite

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-basculante-50-litri-c756050/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone basculante 50 litri - C757050 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

80% – – – – – 20%

Dimensioni 2314 g ; 43x39x76 cm (50 litri)

Descrizione Bidone basculante. Completo con bascula non riciclata. Colore
antracite

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-basculante-50-litri-c757050/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone Immondizia con Coperchio e Cerniera - P140080 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 3500 gr. 42 cm x 79,5 cm. Capacità 80 L

Descrizione Bidone per la raccolta rifiuti con coperchio e cerniera. Colore nero.

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-immondizia-con-coperchio-e-cerniera-p140080/

https://www.ippr.it/prodotti/balconetta-iris-r90060/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone Immondizia con Coperchio e Cerniera - P140100 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 5200 gr. 42 cm x 94 cm. Capacità 100 L

Descrizione Bidone per la raccolta rifiuti con coperchio e cerniera. Colore nero.

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-immondizia-con-coperchio-e-cerniera-p140100/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone Immondizia con Coperchio e Cerniera - P140110 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 6200 gr. 44 cm x 92 cm. Capacità 100 L

Descrizione Bidone per la raccolta rifiuti con coperchio e cerniera. Colore nero.

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-immondizia-con-coperchio-e-cerniera-p140110/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone per la raccolta dei rifiuti - Tata Color - C652083 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

70% – – – – – 30%

Dimensioni 4524 gr completo 50 x 39 x 80 cm

Descrizione Bidone per la raccolta dei rifiuti con ruote e pedale. Corpo antacita, coperchio colorato

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-per-la-raccolta-dei-rifiuti-tata-color-c652083/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone per la raccolta dei rifiuti - Tata Color - C655083 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

70% – – – – – 30%

Dimensioni 4524 gr completo 50 x 39 x 80 cm

Descrizione Bidone per la raccolta dei rifiuti con ruote e pedale. Corpo antacita, coperchio colorato

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-per-la-raccolta-dei-rifiuti-tata-color-c655083/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone per la raccolta dei rifiuti - Tata Color - C656083 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

70% – – – – – 30%

Dimensioni 4524 gr completo 50 x 39 x 80 cm

Descrizione Bidone per la raccolta dei rifiuti con ruote e pedale. Corpo antacita, coperchio colorato

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-per-la-raccolta-dei-rifiuti-tata-color-c656083/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone per la raccolta dei rifiuti - Tata Color - C657083 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

70% – – – – – 30%

Dimensioni 4524 gr completo 50 x 39 x 80 cm

Descrizione Bidone per la raccolta dei rifiuti con ruote e pedale. Corpo antacita, coperchio colorato

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-per-la-raccolta-dei-rifiuti-tata-color-c657083/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone Quadro Nettezza Urbana con Ruote - P140080E, M e N PE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – 40%

Dimensioni 7540 con assale. gr. 50 cm x 46 cm x 92 cm. Capacità 80 L

Descrizione Bidone quadro nettezza urbana con ruote completo con assale. Colore: verde, marrone,
grigio.

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-quadro-nettezza-urbana-con-ruote-p140080e-m-e-n/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone Quadro Nettezza Urbana con Ruote - P140120E, M e N PE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – 40%

Dimensioni 8098 con assale gr. 55 cm x 50 cm x 94 cm. Capacità 80 L

Descrizione Bidone quadro nettezza urbana con ruote completo con assale. Colore: verde, marrone,
grigio.

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-quadro-nettezza-urbana-con-ruote-p140120e-m-e-n/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone Quadro Nettezza Urbana con Ruote - P140240E, M e N PE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – 40%

Dimensioni 12500 con assale gr. 72 cm x 58 cm x 106 cm. Capacità 240 L

Descrizione Bidone quadro nettezza urbana con ruote completo con assale. Colore: verde, marrone,
grigio.

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-quadro-nettezza-urbana-con-ruote-p140240e-m-e-n/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone Quadro Nettezza Urbana con Ruote - P149120 PE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – 40%

Dimensioni 8098 con assale gr. 55 cm x 70 cm x 94 cm. Capacità 120 L

Descrizione Bidone quadro nettezza urbana con ruote completo con assale. Colore: verde, marrone,
grigio.

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-quadro-nettezza-urbana-con-ruote-p149120/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone Quadro Nettezza Urbana con Ruote - P149240 PE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – 40%

Dimensioni 12500 gr. 72 cm x 58 cm x 106 cm. Capacità 240 L

Descrizione Bidone quadro nettezza urbana con ruote completo con assale. Colore: verde, marrone,
grigio.

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-quadro-nettezza-urbana-con-ruote-p149240/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone Sovrapponibile Senza Coperchio - P480035N LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1550 gr. 41 cm x 36 cm. Capacità: 35 Lt

Descrizione Bidone immondizia sovrapponibile senza coperchio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-sovrapponibile-senza-coperchio-p480035n/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone Sovrapponibile Senza Coperchio - P480050N LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2296gr. 41 cm x 49 cm. Capacità: 50 Lt

Descrizione Bidone immondizia sovrapponibile senza coperchio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-sovrapponibile-senza-coperchio-p480050n/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone Sovrapponibile Senza Coperchio - P480050V LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

95% – – – – – 5%

Dimensioni 2352 gr. 41 cm x 49 cm. Capacità: 50 Lt

Descrizione Bidone immondizia sovrapponibile senza coperchio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-sovrapponibile-senza-coperchio-p480050v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone Sovrapponibile Senza Coperchio - P480075N LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2880 gr. 44 cm x 63 cm. Capacità: 75 Lt

Descrizione Bidone immondizia sovrapponibile senza coperchio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-sovrapponibile-senza-coperchio-p480075n/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone Sovrapponibile Senza Coperchio - P480075V LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

95% – – – – – 5%

Dimensioni 2892 gr. 44 cm x 63 cm. Capacità: 75 Lt

Descrizione Bidone immondizia sovrapponibile senza coperchio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-sovrapponibile-senza-coperchio-p480075v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone Sovrapponibile Senza Coperchio - P480100N LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 3724 gr. 53 cm x 66 cm. Capacità: 100 Lt

Descrizione Bidone immondizia sovrapponibile senza coperchio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-sovrapponibile-senza-coperchio-p480100n/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone Sovrapponibile Senza Coperchio - P480100V LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

95% – – – – – 5%

Dimensioni 3826 gr. 53 cm x 66 cm. Capacità: 100 Lt

Descrizione Bidone immondizia sovrapponibile senza coperchio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-sovrapponibile-senza-coperchio-p480100v/

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-sovrapponibile-senza-coperchio-p480050n/
https://www.ippr.it/prodotti/bidone-sovrapponibile-senza-coperchio-p480050v/
https://www.ippr.it/prodotti/bidone-sovrapponibile-senza-coperchio-p480075n/
https://www.ippr.it/prodotti/bidone-sovrapponibile-senza-coperchio-p480075v/
https://www.ippr.it/prodotti/bidone-sovrapponibile-senza-coperchio-p480100n/
https://www.ippr.it/prodotti/bidone-sovrapponibile-senza-coperchio-p480100v/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone Sovrapponibile Senza Coperchio - P480120N LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 4830 gr. 53 cm x 79 cm. Capacità: 120 Lt

Descrizione Bidone immondizia sovrapponibile senza coperchio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-sovrapponibile-senza-coperchio-p480120n/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Bidone Sovrapponibile Senza Coperchio - P480120V LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

95% – – – – – 5%

Dimensioni 4796 gr. 53 cm x 79 cm. Capacità: 120 Lt

Descrizione Bidone immondizia sovrapponibile senza coperchio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-sovrapponibile-senza-coperchio-p480120v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Ciotola CLIVIA - R50020 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 66 g; 20 x 28 cm (1 litro)

Descrizione Ciotola. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-clivia-r50020/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Ciotola CLIVIA - R50025 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 106 g; 25 x 10 cm (1 litro)

Descrizione Ciotola. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-clivia-r50025/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Ciotola CLIVIA - R50030 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 106 g; 30 x 12 cm (5 litro)

Descrizione Ciotola. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-clivia-r50030/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Ciotola CLIVIA - R50035 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 244 g; 35 x 13 cm (7 litri)

Descrizione Ciotola. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-clivia-r50035/

https://www.ippr.it/prodotti/bidone-sovrapponibile-senza-coperchio-p480120n/
https://www.ippr.it/prodotti/bidone-sovrapponibile-senza-coperchio-p480120v/
https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-clivia-r50020/
https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-clivia-r50025/
https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-clivia-r50030/
https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-clivia-r50035/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Ciotola CLIVIA - R50040 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 258 g; 40 x 14 cm (10 litri)

Descrizione Ciotola. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-clivia-r50040/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Ciotola CLIVIA - R50050 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 570 g; 50 x 16 cm (18 litri)

Descrizione Ciotola. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-clivia-r50050/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Ciotola CLIVIA - R50060 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 896 g; 60 x 18 cm (30 litri)

Descrizione Ciotola. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-clivia-r50060/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Ciotola CLIVIA - R50080 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1678 g; 80 x 25 cm (75 litri)

Descrizione Ciotola. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-clivia-r50080/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Ciotola con riserva d'acqua - Serenella PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni diam. da 15 cm x 11 cm a 90 cm x 63 cm. Capacità da 1 L a 240 L

Descrizione Ciotola con riserva d'acqua. Colore terracotta. Cod. R55020, R55025, R55030, R55035

https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-con-riserva-dacqua-serenella/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Ciotola da giardino - Clivia PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni diam. da 16 cm x 12 cm a diam. 85 cm x 57 cm. Capacità: da 1 L a 170 L

Descrizione Ciotola da giardino. Colore terracotta. Cod. R50020, R50025, R50030, R50035, R50040,
R50050, R50060, R50080

https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-da-giardino-clivia/

https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-clivia-r50040/
https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-clivia-r50050/
https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-clivia-r50060/
https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-clivia-r50080/
https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-con-riserva-dacqua-serenella/
https://www.ippr.it/prodotti/ciotola-da-giardino-clivia/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore - Corba Quadra con maniglie esterne LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – –

Dimensioni 40 cm x 40 cm x 33 cm. Capacità 40 L 48 cm x 48 cm x 37 cm. Capacità 60 L

Descrizione Contenitore quadrato con maniglie esterne. Colore nero. Cod. P25000, P26000

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-corba-quadra-con-maniglie-esterne/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore - Corba Rettangolare con Maniglie Esterne LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – –

Dimensioni 65 cm x 45 cm x 35 cm. Capacità 65 L

Descrizione Corba rettangolare con maniglie esterne. Disponibile anche con riforzo metallico. Colore:
nero. Cod. P23000N, P24000N

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-corba-rettangolare-con-maniglie-esterne/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore per la raccolta differenziata - Bidone Basculante LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni 43 cm x 39 cm x 76 cm. Capacità: 50 L

Descrizione
Contenitore di colore nero per la raccolta differenziata con coperchio basculante
disponibile in colori diversi: verde, rosso, giallo, blu. Cod. C752050, C755050, C756050,
C757050

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-per-la-raccolta-differenziata-bidone-basculante/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore per la raccolta differenziata - Bidone Recycling 50 Litri LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni 43 cm x 39 cm x 68 cm. Capacità: 50 L

Descrizione Contenitore per la raccolta differenziata, con coperchi di colori diversi: verde, rosso, giallo,
blu. Colore: grigio perla. Cod. C852050, C855050, C856050, C857050

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-per-la-raccolta-differenziata-bidone-recycling-50-litri/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Rettangolare LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – –

Dimensioni - 80 cm x 63 cm x 38 cm. Capacità: 150 LT; - 80 cm x 60 cm x 48 cm. Capacità: 180 LT

Descrizione Contenitore rettangolare sovrapponibile. Puo' essere utilizzata sia in enologia che in
agricoltura. Colore: nero. Cod. P180150, P180200

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Rettangolare - P180150 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

80% – – – – – 20%

Dimensioni 4500 g; 80x63x38 cm (150 litri)

Descrizione Contenitore rettangolare. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare-p180150/

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-corba-quadra-con-maniglie-esterne/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-corba-rettangolare-con-maniglie-esterne/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-per-la-raccolta-differenziata-bidone-basculante/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-per-la-raccolta-differenziata-bidone-recycling-50-litri/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare-p180150/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Rettangolare - P180200 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

80% – – – – – 20%

Dimensioni 5570 g; 80x60x48 cm (180 litri)

Descrizione Contenitore rettangolare. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare-p180200/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore rettangolare per acqua piovana - Ecotank LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – –

Dimensioni - 78 cm x 58 cm x 78 cm. Capacità 240 L - 78 cm x 58 cm x 95 cm. Capacità 280 L -
Coperchio 80 cm x 60 cm x 7 cm - Supporto per 200-300 L

Descrizione Mastellotto a base rettangolare per la raccolta dell'acqua piovana con coperchio e
supporto. Colore: verde, antracite. Cod. M450200V, M450300V, M450010V, M450001V

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare-per-acqua-piovana-ecotank/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore rettangolare per acqua piovana - Ecotank LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni - 78 cm x 58 cm x 78 cm. Capacità 240 L - 78 cm x 58 cm x 95 cm. Capacità 280 L -
Coperchio 80 cm x 60 cm x 7 cm - Supporto per 200-300 L

Descrizione Mastellotto a base rettangolare per la raccolta dell'acqua piovana con coperchio e
supporto. Colore: antracite. Cod. M454010V, M454200V, M454300V, M454001V

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare-per-acqua-piovana-ecotank-2/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Rettangolare per Acqua piovana ECOTANK - M450010V PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1000gr. coperchio 80x60x7 cm

Descrizione Coperchio per contenitore rettangolare per la raccolta dell'acqua piovana. Colore: verde

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare-per-acqua-piovana-ecotank-m450010v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Rettangolare per Acqua piovana ECOTANK - M454001V PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2600 g

Descrizione Contenitore rettangolare per la raccolta dell'acqua piovana. Supporto per 240-280 L.
Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare-per-acqua-piovana-ecotank-m454001v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Rettangolare per Acqua piovana ECOTANK - M454010V PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1000 gr coperchio 80x60x7 cm

Descrizione Coperchio per contenitore rettangolare per la raccolta dell'acqua piovana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare-per-acqua-piovana-ecotank-m454010v/

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare-p180200/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare-per-acqua-piovana-ecotank/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare-per-acqua-piovana-ecotank-2/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare-per-acqua-piovana-ecotank-m450010v/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare-per-acqua-piovana-ecotank-m454001v/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare-per-acqua-piovana-ecotank-m454010v/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Rettangolare per Acqua piovana ECOTANK - M454200V PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 6334gr con astina di ferro. 78x58x78 cm. capacità 240 L

Descrizione Contenitore rettangolare per la raccolta dell'acqua piovana. Colore: verde

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare-per-acqua-piovana-ecotank-m454200v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Rettangolare per Acqua piovana ECOTANK - M454300V PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 7312gr con astina di ferro. 78x58x95 cm. capacità 280 L

Descrizione Contenitore rettangolare per la raccolta dell'acqua piovana. Colore: verde

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare-per-acqua-piovana-ecotank-m454300v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore tondo per acqua piovana - Ecotank LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – –

Dimensioni - diam. 78 cm x 72 cm. Capacità 210 L - diam. 78 cm x 89 cm. Capacità 300 L - diam. 96
cm x 89 cm. Capacità 500 L - Coperchio: diam 78 cm e 96 cm - Supporto per 210-300 L

Descrizione
Mastellotto a base tonda per la raccolta dell'acqua piovana con coperchio e supporto.
Colore verde. Cod. M150210V, M150310V, M150505V, M150010V, M150506V,
M150001V

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Tondo per Acqua piovana ECOTANK - E154505V PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 9700 g; 96x89 cm (500 litri)

Descrizione Contenitore tondo per la raccolta dell'acqua piovana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-e154505v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Tondo per Acqua piovana ECOTANK - E160210D PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 4040 g; 78x72 cm (210 litri)

Descrizione Contenitore tondo per la raccolta dell'acqua piovana. Colore: verde

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-e160210d/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Tondo per Acqua piovana ECOTANK - M150001V PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2500g;

Descrizione Contenitore tondo per la raccolta dell'acqua piovana. Supporto per 210 - 300 L.Colore:
verde

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m150001v/

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare-per-acqua-piovana-ecotank-m454200v/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-rettangolare-per-acqua-piovana-ecotank-m454300v/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-e154505v/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-e160210d/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m150001v/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Tondo per Acqua piovana ECOTANK - M150010V PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1100 g; diametro 96 cm

Descrizione Coperchio per contenitore tondo per la raccolta dell'acqua piovana. Colore: verde

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m150010v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Tondo per Acqua piovana ECOTANK - M150011V PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 4880 g;

Descrizione Contenitore tondo per la raccolta dell'acqua piovana. Supporto. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m150011v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Tondo per Acqua piovana ECOTANK - M150210V PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 4040 g; 78x72 cm (210 litri)

Descrizione Contenitore tondo per la raccolta dell'acqua piovana. Colore: verde

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m150210v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Tondo per Acqua piovana ECOTANK - M150310V PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 5000 g; 78x89 cm (310 litri)

Descrizione Contenitore tondo per la raccolta dell'acqua piovana. Colore: verde

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m150310v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Tondo per Acqua piovana ECOTANK - M150505V PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 9.700 g; 96x89 cm (500 litri)

Descrizione Contenitore tondo per la raccolta dell'acqua piovana. Colore: verde

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m150505v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Tondo per Acqua piovana ECOTANK - M150506V PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2034g; diametro 96 cm

Descrizione Coperchio per contenitore tondo per la raccolta dell'acqua piovana. Colore: verde

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m150506v/

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m150010v/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m150011v/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m150210v/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m150310v/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m150505v/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m150506v/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Tondo per Acqua piovana ECOTANK - M154000V PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2500 g; per 210 litri

Descrizione Contenitore tondo per la raccolta dell'acqua piovana. Supporto. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m154000v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Tondo per Acqua piovana ECOTANK - M154010V PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 990 g; coperchio diametro 78 cm

Descrizione Contenitore tondo per la raccolta dell'acqua piovana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m154010v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Tondo per Acqua piovana ECOTANK - M154011V PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 4880 g;

Descrizione Contenitore tondo per la raccolta dell'acqua piovana. Supporto. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m154011v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Tondo per Acqua piovana ECOTANK - M154210V PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 4040 g; 78x72 cm (210 litri)

Descrizione Contenitore tondo per la raccolta dell'acqua piovana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m154210v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Tondo per Acqua piovana ECOTANK - M154310V PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 5230 g; 78x89 cm (310 litri)

Descrizione Contenitore tondo per la raccolta dell'acqua piovana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m154310v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Tondo per Acqua piovana ECOTANK - M154505V PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 9.700 g; 96x89 cm (500 litri)

Descrizione Contenitore tondo per la raccolta dell'acqua piovana. Colore: verde

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m154505v/

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m154000v/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m154010v/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m154011v/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m154210v/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m154310v/
https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m154505v/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Contenitore Tondo per Acqua piovana ECOTANK - M154506V PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2034 g; coperchio diametro 96 cm

Descrizione Contenitore tondo per la raccolta dell'acqua piovana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m154506v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Coperchio per bidone sovrapponibile - P480051N LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 358 g; per litri 35-50

Descrizione Coperchio per bidone sovrapponibile. Colore verde

https://www.ippr.it/prodotti/coperchio-per-bidone-sovrapponibile-p480051n/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Coperchio per bidone sovrapponibile - P480051V LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 400 g; per litri 35-50

Descrizione Coperchio per bidone sovrapponibile. Colore verde

https://www.ippr.it/prodotti/coperchio-per-bidone-sovrapponibile-p480051v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Coperchio per bidone sovrapponibile - P480076N LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 438 g; per litri 75

Descrizione Coperchio per bidone sovrapponibile. Colore verde

https://www.ippr.it/prodotti/coperchio-per-bidone-sovrapponibile-p480076n/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Coperchio per bidone sovrapponibile - P480076N LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

95% – – – – – 5%

Dimensioni 460 g; per litri 75

Descrizione Coperchio per bidone sovrapponibile. Colore verde

https://www.ippr.it/prodotti/coperchio-per-bidone-sovrapponibile-p480076n-2/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Coperchio per bidone sovrapponibile - P480121N LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 606 g; per litri 100-120

Descrizione Coperchio per bidone sovrapponibile. Colore verde

https://www.ippr.it/prodotti/coperchio-per-bidone-sovrapponibile-p480121n/

https://www.ippr.it/prodotti/contenitore-tondo-per-acqua-piovana-ecotank-m154506v/
https://www.ippr.it/prodotti/coperchio-per-bidone-sovrapponibile-p480051n/
https://www.ippr.it/prodotti/coperchio-per-bidone-sovrapponibile-p480051v/
https://www.ippr.it/prodotti/coperchio-per-bidone-sovrapponibile-p480076n/
https://www.ippr.it/prodotti/coperchio-per-bidone-sovrapponibile-p480076n-2/
https://www.ippr.it/prodotti/coperchio-per-bidone-sovrapponibile-p480121n/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Coperchio per bidone sovrapponibile - P480121V LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

95% – – – – – 5%

Dimensioni 584g; per litri 100-120

Descrizione Coperchio per bidone sovrapponibile. Colore verde

https://www.ippr.it/prodotti/coperchio-per-bidone-sovrapponibile-p480121v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Coperchio per mastellone 500 lt - M150505N LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2800 gr

Descrizione Coperchio per mastellone da 500 L. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/coperchio-per-mastellone-500-lt-m150505n/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Coperchio per mastellone 500 lt - M150755N LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 4000 gr

Descrizione Coperchio per mastellone da 750 L. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/coperchio-per-mastellone-500-lt-m150755n/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Corba quadra con maniglie esterne - P25000 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1640 g; 40x40x33 cm (40 litri)

Descrizione Corba quadra con maniglie esterne. colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/corba-quadra-con-maniglie-esterne-p25000/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Corba quadra con maniglie esterne - P26000 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2500 g; 48x48x37 cm (60 litri)

Descrizione Corba quadra con maniglie esterne. colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/corba-quadra-con-maniglie-esterne-p26000/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Corba rettangolare con maniglie esterne - P23000N LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2500 g; 46x45x35 cm (65 litri)

Descrizione Corba rettangolare con maniglie esterne. colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/corba-rettangolare-con-maniglie-esterne-p23000n/

https://www.ippr.it/prodotti/coperchio-per-bidone-sovrapponibile-p480121v/
https://www.ippr.it/prodotti/coperchio-per-mastellone-500-lt-m150505n/
https://www.ippr.it/prodotti/coperchio-per-mastellone-500-lt-m150755n/
https://www.ippr.it/prodotti/corba-quadra-con-maniglie-esterne-p25000/
https://www.ippr.it/prodotti/corba-quadra-con-maniglie-esterne-p26000/
https://www.ippr.it/prodotti/corba-rettangolare-con-maniglie-esterne-p23000n/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Corba rettangolare con maniglie rinforzate in ferro - P24000N LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2500 g con rinforzo in ferro; 65x45x35 cm (65 litri);

Descrizione Corba rettangolare con maniglie rinforzate in ferro. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/corba-rettangolare-con-maniglie-rinforzate-in-ferro-p24000n/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Gerla MIMOSA - R75030 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 285 g; 30 x 20 x 22 cm (5 litri)

Descrizione Gerla MIMOSA. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/gerla-mimosa-r75030/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Gerla MIMOSA - R75040 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 445 g; 40 x 23 x 26 cm (8 litri)

Descrizione Gerla MIMOSA. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/gerla-mimosa-r75040/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Gerla per angolo ANGELICA - R76020 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 305 g; 21 x 21 x 18 cm (4 litri)

Descrizione Gerla per angolo ANGELICA. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/gerla-per-angolo-angelica-r76020/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello ovale - P170085 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 3514 g; 70x60x37 cm

Descrizione Mastello ovale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-ovale-p170085/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello tondo 2 manici con fori - P134040 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1030 g; 40 x 30 cm (25 litri)

Descrizione Mastello tondo con 2 manici con fori. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134040/

https://www.ippr.it/prodotti/corba-rettangolare-con-maniglie-rinforzate-in-ferro-p24000n/
https://www.ippr.it/prodotti/gerla-mimosa-r75030/
https://www.ippr.it/prodotti/gerla-mimosa-r75040/
https://www.ippr.it/prodotti/gerla-per-angolo-angelica-r76020/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-ovale-p170085/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134040/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello tondo 2 manici con fori - P134041 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1050 g; 40 x 33 cm (24 litri)

Descrizione Mastello tondo con 2 manici con fori. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134041/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello tondo 2 manici con fori - P134044 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1080 g; 44 x 35 cm (32 litri)

Descrizione Mastello tondo con 2 manici con fori. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134044/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello tondo 2 manici con fori - P134045 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1420 g; 45 x 37 cm (37 litri)

Descrizione Mastello tondo con 2 manici con fori. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134045/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello tondo 2 manici con fori - P134047 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1380 g; 47 x 33 cm (40 litri)

Descrizione Mastello tondo con 2 manici con fori. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134047/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello tondo 2 manici con fori - P134050 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1720 g; 50 x 34 cm (43 litri)

Descrizione Mastello tondo con 2 manici con fori. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134050/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello tondo 2 manici con fori - P134051 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1732 g; 50 x 41 cm (50 litri)

Descrizione Mastello tondo con 2 manici con fori. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134051/

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134041/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134044/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134045/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134047/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134050/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134051/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello tondo 2 manici con fori - P134055 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2330 g; 55 x 41 cm (65 litri)

Descrizione Mastello tondo con 2 manici con fori. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134055/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello tondo 2 manici con fori - P134056 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2450 g; 55 x 47 cm (70 litri)

Descrizione Mastello tondo con 2 manici con fori. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134056/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello tondo 2 manici con fori - P134060 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2830 g; 60 x 48 cm (90 litri)

Descrizione Mastello tondo con 2 manici con fori. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134060/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello tondo 2 manici con fori - P134061 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2730 g; 60 x 51 cm (100 litri)

Descrizione Mastello tondo con 2 manici con fori. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134061/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello tondo 2 manici con fori - P134065 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 3310 g; 65 x 50 cm (110 litri)

Descrizione Mastello tondo con 2 manici con fori. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134065/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello tondo 2 manici con fori - P134066 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 3750 g; 65 x 54 cm (125 litri)

Descrizione Mastello tondo con 2 manici con fori. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134066/

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134055/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134056/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134060/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134061/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134065/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134066/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello tondo 2 manici con fori - P134070 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 3934 g; 70 x 51 cm (130 litri)

Descrizione Mastello tondo con 2 manici con fori. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134070/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello tondo 2 manici con fori - P134075 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 4694 g; 75 x 51 cm (155 litri)

Descrizione Mastello tondo con 2 manici con fori. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134075/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello tondo 2 manici con fori - P134080 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 5000 g; 80 x 81 cm (160 litri)

Descrizione Mastello tondo con 2 manici con fori. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134080/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello tondo 2 Maniglie con Fori LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – –

Dimensioni diam. da 40 cm x 30 cm a 80 cm x 51 cm. Capacità da 25 L a 160 L

Descrizione
Mastello tondo per vivaio con fori sul fondo e due manici. Colore nero. Cod. P134040,
P134041, P134044, P134045, P134047, P134050, P134051, P134055, P134056,
P134060, P134061, P134065, P134066, P134070, P134075, P134080

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-con-fori/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello Tondo 2 maniglie senza fori - P133045 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1420 g; 45 x 37 cm (37 litri)

Descrizione Mastello tondo 2 maniglie senza fori. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133045/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello Tondo 2 maniglie senza fori - P133047 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1380 g; 47 x 33 cm (40 litri)

Descrizione Mastello tondo 2 maniglie senza fori. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133047/

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134070/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134075/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-manici-con-fori-p134080/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-con-fori/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133045/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133047/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello Tondo 2 maniglie senza fori - P133050 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1720 g; 50 x 34 cm (43 litri)

Descrizione Mastello tondo 2 maniglie senza fori. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133050/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello Tondo 2 maniglie senza fori - P133051 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1850 g; 50 x 41 cm (50 litri)

Descrizione Mastello tondo 2 maniglie senza fori. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133051/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello Tondo 2 maniglie senza fori - P133055 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2330 g; 55 x 41 cm (65 litri)

Descrizione Mastello tondo 2 maniglie senza fori. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133055/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello Tondo 2 maniglie senza fori - P133056 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2450 g; 55 x 47 cm (70 litri)

Descrizione Mastello tondo 2 maniglie senza fori. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133056/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello Tondo 2 maniglie senza fori - P133060 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2830 g; 60 x 48 cm (90 litri)

Descrizione Mastello tondo 2 maniglie senza fori. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133060/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello Tondo 2 maniglie senza fori - P133061 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2730 g; 60 x 51 cm (100 litri)

Descrizione Mastello tondo 2 maniglie senza fori. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133061/

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133050/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133051/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133055/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133056/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133060/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133061/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello Tondo 2 maniglie senza fori - P133065 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 3310 g; 65 x 50 cm (110 litri)

Descrizione Mastello tondo 2 maniglie senza fori. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133065/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello Tondo 2 maniglie senza fori - P133066 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 3750 g; 65 x 54 cm (125 litri)

Descrizione Mastello tondo 2 maniglie senza fori. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133066/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello Tondo 2 maniglie senza fori - P133070 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 3934 g; 70 x 51 cm (130 litri)

Descrizione Mastello tondo 2 maniglie senza fori. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133070/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello Tondo 2 maniglie senza fori - P133075 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 4350 g; 75 x 51 cm (155 litri)

Descrizione Mastello tondo 2 maniglie senza fori. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133075/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello Tondo 2 maniglie senza fori - P133080 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 4700 g; 80 x 81 cm (160 litri)

Descrizione Mastello tondo 2 maniglie senza fori. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133080/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello Tondo Due Maniglie Senza Fori PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – –

Dimensioni da 45 cm x 37 cm (37 L) a 80 cm x 51 cm (160 L)

Descrizione
Mastello Tondo con due maniglie senza fori sul fondo. cod P133045, P133047, P133050,
P133051, P133055, P133056, P133060, P133061, P133065, P133066, P133070,
P133075, P133080

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-due-maniglie-senza-fori/

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133065/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133066/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133070/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133075/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-2-maniglie-senza-fori-p133080/
https://www.ippr.it/prodotti/mastello-tondo-due-maniglie-senza-fori/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastello Vendemmia Puglia - P14055 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2330 gr. 55 cm x 41 cm. Capacità 65 L

Descrizione Mastellotto enologico. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-vendemmia-puglia-p14055/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone con fori per vivaio LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – –

Dimensioni diam da 70 cm x 59 cm a 1500 cm x 100 cm. Capacità da 150 LT a 1.500 LT

Descrizione
Mastellone per vivaio con fori sul fondo. Colore nero. Cod. P136150, P136210, P136230,
P136240, P135285, P136350, P136500, P136503, P136600, P136750, P1361000,
P1361500

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone con fori per vivaio - P1361000 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 27000 g; 140 x 90 cm (1000 litri)

Descrizione Mastellone con fori per vivaio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p1361000/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone con fori per vivaio - P136210 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 55000 g; 80 x 55 cm (210 litri)

Descrizione Mastellone con fori per vivaio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p136210/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone con fori per vivaio - P136230 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 6800 g; 85 x 55 cm (230 litri)

Descrizione Mastellone con fori per vivaio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p136230/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone con fori per vivaio - P136240 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 7300 g; 80 x 65 cm (240 litri)

Descrizione Mastellone con fori per vivaio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p136240/

https://www.ippr.it/prodotti/mastello-vendemmia-puglia-p14055/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p1361000/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p136210/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p136230/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p136240/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone con fori per vivaio - P136350 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 10000 g; 96 x 73 cm (350 litri)

Descrizione Mastellone con fori per vivaio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p136350/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone con fori per vivaio - P136500 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 11500 g; 104 x 82 cm (500 litri)

Descrizione Mastellone con fori per vivaio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p136500/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone con fori per vivaio - P136500 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 45500 g; 155 x 100 cm (1500 litri)

Descrizione Mastellone con fori per vivaio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p136500-2/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone con fori per vivaio - P136503 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 12000 g; 118 x 68 cm (500 litri)

Descrizione Mastellone con fori per vivaio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p136503/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone con fori per vivaio - P136600 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 16000 g; 120 x 68 cm (600 litri)

Descrizione Mastellone con fori per vivaio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p136600/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone con fori per vivaio - P136750 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 16800 g; 122 x 82 cm (750 litri)

Descrizione Mastellone con fori per vivaio. Colore: nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p136750/

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p136350/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p136500/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p136500-2/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p136503/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p136600/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-con-fori-per-vivaio-p136750/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone Industriale LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – –

Dimensioni da 65 cm x 32 cm a 150 cm x 100 cm. Capacità: da 80 LT a 1500 LT

Descrizione
Mastellone industriale basso. Colore: nero. Cod. P150080, P150100, P150150, P150275,
P150110, P150150A, P150210, P150230, P150240, P150240A, P150285, P150350,
P150500, P150503, P150600, P150750, P1501000, P1501500

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone industriale - P150080 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 3000 g; 65 x 32 cm (80 litri)

Descrizione Mastellone industriale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150080/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone industriale - P150100 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 4000 g; 75 x 33 cm (100 litri)

Descrizione Mastellone industriale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150100/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone industriale - P1501000 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 27500 g; 140 x 90 cm (1000 litri)

Descrizione Mastellone industriale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p1501000/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone industriale - P150110 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 3500 g; 71 x 39 cm (210 litri)

Descrizione Mastellone industriale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150110/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone industriale - P150150 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 5872g; 88 x 31 cm (150 litri)

Descrizione Mastellone industriale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150150/

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150080/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150100/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p1501000/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150110/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150150/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone industriale - P1501500 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 46000 g; 155 x 100 cm (1500 litri)

Descrizione Mastellone industriale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p1501500/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone industriale - P150150A LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 7500 g; 110 x 35 cm (275 litri)

Descrizione Mastellone industriale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150150a/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone industriale - P150210 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 6000 g; 80 x 55 cm (210 litri)

Descrizione Mastellone industriale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150210/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone industriale - P150230 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 8000 g; 85 x 55 cm (230 litri)

Descrizione Mastellone industriale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150230/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone industriale - P150240 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 7500 g; 96 x 43 cm (250 litri)

Descrizione Mastellone industriale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150240/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone industriale - P150240A LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 7500 g; 96 x 43 cm (250 litri)

Descrizione Mastellone industriale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150240a/

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p1501500/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150150a/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150210/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150230/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150240/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150240a/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone industriale - P150275 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 7500 g; 110 x 35 cm (275 litri)

Descrizione Mastellone industriale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150275/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone industriale - P150285 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 8550 g; 96 x 55 cm (285 litri)

Descrizione Mastellone industriale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150285/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone industriale - P150350 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 10500 g; 96 x 73 cm (350 litri)

Descrizione Mastellone industriale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150350/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone industriale - P150500 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 12500 g; 104 x 82 cm (500 litri)

Descrizione Mastellone industriale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150500/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone industriale - P150503 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 12500 g; 118 x 68 cm (500 litri)

Descrizione Mastellone industriale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150503/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone industriale - P150600 LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 16500 g; 120 x 68 cm (600 litri)

Descrizione Mastellone industriale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150600/

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150275/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150285/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150350/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150500/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150503/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150600/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellone industriale - P150750 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 17500 g; 122 x 82 cm (750 litri)

Descrizione Mastellone industriale. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150750/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellotto Edilizia LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

100% – – – – – –

Dimensioni diam 40 cm x 30 cm. Capacità 25 L diam 47 cm x 30 cm. Capacità 40 L

Descrizione Mastellotto per edlizia. Colore: nero. Cod. P49025, P49040

https://www.ippr.it/prodotti/mastellotto-edilizia/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellotto edilizia - P49025 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1.100 g; 40x30 cm (25 litri)

Descrizione Mastellotto edilizia. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellotto-edilizia-p49025/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellotto edilizia - P49040 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1.390 g; 47x33 cm (40 litri)

Descrizione Mastellotto edilizia. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellotto-edilizia-p49040/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellotto Sardegna LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

95% – – – – – –

Dimensioni 44 cm x 35 cm. Capacità 32 L

Descrizione Mastellotto enologico. Colore: nero, verde Cod. P133044, P133044A

https://www.ippr.it/prodotti/mastellotto-sardegna/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellotto Sardegna - P133044 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1.120 g; 44x35 cm (32 litri)

Descrizione Mastellotto Sardegna. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellotto-sardegna-p133044/

https://www.ippr.it/prodotti/mastellone-industriale-p150750/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellotto-edilizia/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellotto-edilizia-p49025/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellotto-edilizia-p49040/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellotto-sardegna/
https://www.ippr.it/prodotti/mastellotto-sardegna-p133044/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Mastellotto Sardegna - P133044A LDPE N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

95% – – – – – 5%

Dimensioni 1.100 g; 44x35 cm (32 litri)

Descrizione Mastellotto Sardegna. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/mastellotto-sardegna-p133044a/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Mini taboga verde - P51650 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1530 g; 46,5 x 70,3 cm

Descrizione Mini taboga verde. Colore verde

https://www.ippr.it/prodotti/mini-taboga-verde-p51650/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Minifioriera - Minimelissa LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni 30 cm x 12 cm x 11 cm

Descrizione Minifioriera. cod. R45030

https://www.ippr.it/prodotti/minifioriera-minimelissa/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Pedana Componibile LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – –

Dimensioni 115 cm x 58 cm x 3 cm

Descrizione Pedana componibile. Colore nero. cod. P22100

https://www.ippr.it/prodotti/pedana-componibile/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Pedana Componibile - P22100 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 3.600 g; 115x58x3 cm

Descrizione Pedana componibile. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/pedana-componibile-p22100/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Secchio Agricolo LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – –

Dimensioni 35 cm x 27 cm. Capacità 16 LT

Descrizione Secchio agricolo. Colore: nero Cod. P4116

https://www.ippr.it/prodotti/secchio-agricolo/

https://www.ippr.it/prodotti/mastellotto-sardegna-p133044a/
https://www.ippr.it/prodotti/mini-taboga-verde-p51650/
https://www.ippr.it/prodotti/minifioriera-minimelissa/
https://www.ippr.it/prodotti/pedana-componibile/
https://www.ippr.it/prodotti/pedana-componibile-p22100/
https://www.ippr.it/prodotti/secchio-agricolo/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Secchio Agricolo - P4116 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 970 g completo con manico in ferro; 35 x 27 cm (16 litri)

Descrizione Secchio agricolo. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/secchio-agricolo-p4116/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Secchio da lavoro LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – –

Dimensioni 36 cm x 23 cm. Capacità 10LT

Descrizione Secchio da lavoro. Colore nero. Cod. P50036

https://www.ippr.it/prodotti/secchio-da-lavoro/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Secchio da lavoro - P50036 LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 630 g completo con manico in ferro; 36 x 23 cm (10 litri)

Descrizione Secchio da lavoro. Colore nero

https://www.ippr.it/prodotti/secchio-da-lavoro-p50036/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottobalconetta - Iris PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni - 38 cm x 18 cm x 3 cm; - 48 cm x 18 cm x 3 cm; - 58 cm x 18 cm x 3 cm; - 78 cm x 18 cm
x 3 cm.

Descrizione Sottovaso per riserva d'acqua. Colore: terracotta. Cod. R92041, R92051, R92061,
R92081, R920101

https://www.ippr.it/prodotti/sottobalconetta-iris/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottobalconetta IRIS - R90041 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 150 g; 38 x 18 x 3 cm

Descrizione Sottobalconetta Iris. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottobalconetta-iris-r90041/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottobalconetta IRIS - R90051 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 215 g; 48,5 x 18,5 x 3 cm

Descrizione Sottobalconetta Iris. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottobalconetta-iris-r90051/

https://www.ippr.it/prodotti/secchio-agricolo-p4116/
https://www.ippr.it/prodotti/secchio-da-lavoro/
https://www.ippr.it/prodotti/secchio-da-lavoro-p50036/
https://www.ippr.it/prodotti/sottobalconetta-iris/
https://www.ippr.it/prodotti/sottobalconetta-iris-r90041/
https://www.ippr.it/prodotti/sottobalconetta-iris-r90051/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottobalconetta IRIS - R90061 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 260 g; 58,5 x 17,5 x 3,5 cm

Descrizione Sottobalconetta Iris. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottobalconetta-iris-r90061/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottofioriera per ruote - Daphne PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni da 60 cm x 30 cm x 6 cm a 96 cm x 41 cm x 7 cm

Descrizione Sottofioriera per riserva d'acqua, predisposizione per ruote. Colore: terracotta. Cod.
R60061, R60081, R60101

https://www.ippr.it/prodotti/sottofioriera-per-ruote-daphne/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottofioriera piana - Daphnette PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni da 60 cm x 30 cm x 6 cm a 96 cm x 41 cm x 7 cm

Descrizione Sottofioriera piana per riserva d'acqua. Colore: terracotta. Cod. R60062,
R60082, R60102

https://www.ippr.it/prodotti/sottofioriera-piana-daphnette/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso - Erica PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni diam. da 20 cm x 2,8 cm x 6,4 cm

Descrizione Sottovaso per riserva d'acqua per vasi da giardino. Colore: antracite. Cod. R30420,
R30424, R30428, R30433, R30438, R30443, R30446, R30455

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-2/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso - Erica PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni diam. per h da 14 cm x 2,6 cm a 80 cm x 7,3 cm

Descrizione
Sottovaso per riserva d'acqua per vasi da giardino. Colore: terracotta. Cod. R30014,
R30016, R30018, R30020, R30022, R30024, R30028, R30030, R30033, R30038,
R30043, R30046, R30055, R30065, R30080

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso con ruote - Margherita PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni - 25 cm x 6 cm; - 35 cm x 6 cm; - 45 cm x 7 cm; - 55 cm x 8 cm.

Descrizione Sottovaso con ruote per riserva d'acqua per vasi da giardino. Colore terracotta. Cod.
R10025, R10035, R10045, R10055

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-con-ruote-margherita/

https://www.ippr.it/prodotti/sottobalconetta-iris-r90061/
https://www.ippr.it/prodotti/sottofioriera-per-ruote-daphne/
https://www.ippr.it/prodotti/sottofioriera-piana-daphnette/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-2/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-con-ruote-margherita/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30014 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 18 g; 14 x 2,6 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30014/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30016 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 26 g; 16 x 2,6 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30016/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30018 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 32 g; 18 x 2,7 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30018/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30020 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 40 g; 20 x 2,8 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30020/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30022 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 60 g; 22 x 3,0 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30022/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30024 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 64 g; 24 x 3,3 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30024/

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30014/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30016/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30018/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30020/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30022/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30024/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30028 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 78 g; 28 x 3,8 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30028/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30030 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 96 g; 30 x 4,1 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30030/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30033 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 126 g; 33 x 4,5 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30033/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30038 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 176 g; 38 x 5,0 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30038/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30043 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 296 g; 43 x 5,0 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30043/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30046 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 320 g; 46 x 5,6 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30046/

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30028/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30030/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30033/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30038/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30043/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30046/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30055 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 416 g; 55 x 6,4 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30055/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30065 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 828 g; 65 x 6,8 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30065/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30080 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1198 g; 80 x 7,3 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30080/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30420 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 38 g; 20 x 2,8 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30420/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30424 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 65 g; 24 x 3,3 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30424/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30428 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 76 g; 28 x 3,8 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30428/

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30055/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30065/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30080/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30420/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30424/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30428/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30433 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 130 g; 33 x 4,5 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30433/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30438 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 176 g; 38 x 5,0 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30438/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30443 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 296 g; 43 x 5,0 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30443/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30446 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 342 g; 46 x 5,6 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30446/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso ERICA - R30455 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 420 g; 55 x 6,4 cm

Descrizione Sottovaso. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30455/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso Quadro - Laurus PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni Da 30 cm x 30 cm x 28cm a 45 cm x 45 cm x 40 cm. Capacità da 11 L a 39 L

Descrizione Sottovaso per la riserva d'acqua. Colore terracotta. Cod. R70430, R70435, R70445

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus/

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30433/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30438/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30443/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30446/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-erica-r30455/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus/


IPPR - ISTITUTO PER LA PROMOZIONE DELLE PLASTICHE DA RICICLO
Via San Vittore 36, 20123 Milano - Tel: 02 43928225
E-mail: segreteria@ippr.it - Internet: www.ippr.it

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso Quadro - Laurus PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni da 30 cm x 30 cm x 28cm a 45 cm x 45 cm x 40 cm. Capacità da 11 L a 39 L

Descrizione Sottovaso per riserva d'acqua. Colore: antracite. Cod. R70431, R70436, R70446

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus-2/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso quadro LAURUS - R70026 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 180 g; 24,5 x 24,5 x 4,7 cm

Descrizione Sottovaso quadro LAURUS. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus-r70026/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso quadro LAURUS - R70031 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 260 g; 28 x 28 x 5,2 cm

Descrizione Sottovaso quadro LAURUS. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus-r70031/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso quadro LAURUS - R70036 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 330 g; 32,5 x 32,5 x 6,5 cm

Descrizione Sottovaso quadro LAURUS. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus-r70036/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso quadro LAURUS - R70041 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 490 g; 39,5 x 39,5 x 7,8 cm

Descrizione Sottovaso quadro LAURUS. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus-r70041/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso quadro LAURUS - R70046 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 510 g; 40,5 x 40,5 x 7,2 cm

Descrizione Sottovaso quadro LAURUS. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus-r70046/

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus-2/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus-r70026/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus-r70031/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus-r70036/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus-r70041/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus-r70046/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso quadro LAURUS - R70431 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 250 g; 28 x 28 x 5,2 cm

Descrizione Sottovaso quadro LAURUS. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus-r70431/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso quadro LAURUS - R70436 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 300 g; 32,5 x 32,5 x 6,5 cm

Descrizione Sottovaso quadro LAURUS. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus-r70436/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Sottovaso quadro LAURUS - R70446 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 470 g; 40,5 x 40,5 x 7,2 cm

Descrizione Sottovaso quadro LAURUS. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus-r70446/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Trespolo portasacco con anello - M47043V PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

87% – – – – – 13%

Dimensioni 3716g; 43x87 cm

Descrizione Trespolo portasacco con coperchio integrato completo con anello. Colore verde

https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-anello-m47043v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Trespolo portasacco con anello - M57038V PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

85% – – – – – 15%

Dimensioni 2160g; 38x86 cm

Descrizione Trespolo portasacco con coperchio integrato completo con anello. Colore verde

https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-anello-m57038v/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Trespolo portasacco con coperchio LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni - diam. per h 38 cm x 86 cm; - diam. per h 43 cm x 87 cm.

Descrizione Trespolo portasacco grigio con coperchio. Impilabile, non ha bisogno di montaggio. Colore:
verde. Cod. M57038V, M57043V

https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-coperchio/

https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus-r70431/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus-r70436/
https://www.ippr.it/prodotti/sottovaso-quadro-laurus-r70446/
https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-anello-m47043v/
https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-anello-m57038v/
https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-coperchio/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Trespolo portasacco con coperchio integrato LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni diam. per h 38 cm x 80 cm

Descrizione Trespolo portasacco con coperchio integrato. Versione con pedale. Impilabile, non ha
bisogno di montaggio. Colore: verde, grigio perla. Cod. C454038, C455038, C455738

https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-coperchio-integrato/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Trespolo portasacco con coperchio integrato - C454038 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

87% – – – – – 13%

Dimensioni 2480g; 38x80 cm

Descrizione Trespolo portasacco con coperchio integrato completo con anello. Colore
antracite

https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-coperchio-integrato-c454038/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Trespolo portasacco con coperchio integrato - C455738 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

87% – – – – – 13%

Dimensioni 2480g; 38x80 cm

Descrizione Trespolo portasacco con coperchio integrato completo con anello. Colore verde

https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-coperchio-integrato-c455738/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Trespolo portasacco con coperchio integrato diametro 38 -
C455038 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

72% – – – – – 28%

Dimensioni 3406 g; 38x80 cm

Descrizione Trespolo portasacco con coperchio integrato completo con ferro, anello e
pedale. Colore verde

https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-coperchio-integrato-diametro-38-c455038/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Trespolo portasacco con coperchio integrato non riciclato -
C452038 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

75% – – – – – 25%

Dimensioni 2158 g; 38x80 cm

Descrizione Trespolo portasacco con coperchio integrato non riciclato completo con
coperchio e anello. Colore antracite

https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-coperchio-integrato-non-riciclato-c452038/

https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-coperchio-integrato/
https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-coperchio-integrato-c454038/
https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-coperchio-integrato-c455738/
https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-coperchio-integrato-diametro-38-c455038/
https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-coperchio-integrato-non-riciclato-c452038/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Trespolo portasacco con coperchio integrato non riciclato -
C455538 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

75% – – – – – 25%

Dimensioni 2158 g; 38x80 cm

Descrizione Trespolo portasacco con coperchio integrato non riciclato completo con
coperchio e anello. Colore antracite

https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-coperchio-integrato-non-riciclato-c455538/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Trespolo portasacco con coperchio integrato non riciclato -
C456038 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

75% – – – – – 25%

Dimensioni 2158 g; 38x80 cm

Descrizione Trespolo portasacco con coperchio integrato non riciclato completo con
coperchio e anello. Colore antracite

https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-coperchio-integrato-non-riciclato-c456038/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Trespolo portasacco con coperchio integrato non riciclato -
C457038 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

75% – – – – – 25%

Dimensioni 2158 g; 38x80 cm

Descrizione Trespolo portasacco con coperchio integrato non riciclato completo con
coperchio e anello. Colore antracite

https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-coperchio-integrato-non-riciclato-c457038/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Trespolo reggisacco con coperchio integrato LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni diam. 38 cm x 80 cm

Descrizione
Trespolo portasacco con coperchio integrato. Impilabile, non ha bisogno di montaggio.
Versione con coperchi colorati non riciclati. Colore: grigio perla, verde. Cod. C452038,
C455538, C456038, C457038

https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-reggisacco-con-coperchio-integrato/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaschetta protect - M48400 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 650 g; 50 x 34 x 11 cm

Descrizione Vaschetta protect. Colore antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaschetta-protect-m48400/

https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-coperchio-integrato-non-riciclato-c455538/
https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-coperchio-integrato-non-riciclato-c456038/
https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-portasacco-con-coperchio-integrato-non-riciclato-c457038/
https://www.ippr.it/prodotti/trespolo-reggisacco-con-coperchio-integrato/
https://www.ippr.it/prodotti/vaschetta-protect-m48400/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana - Thea PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni diam. da 16 cm x 12 cm a 85 cm x 57 cm Capacità da 1 L a 170 L

Descrizione Vaso a campana. Colore terracotta. Cod. R20016, R20018, R20020, R20023, R20026,
R20030, R20035, R20040, R20045, R20055, R20065, R20075, R20085

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20016 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 72g; 16 x 12 cm (1 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20016/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20018 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 88g; 18 x 14 cm (2 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20018/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20020 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 114g; 20 x 15 cm (3 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20020/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20023 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 170g; 23 x 19 cm (3 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20023/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20026 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 256g; 26 x 21 cm (6 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20026/

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20016/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20018/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20020/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20023/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20026/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20030 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 312g; 30 x 25 cm (9 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20030/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20035 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 490g; 35 x 29 cm (14 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20035/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20040 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 794g; 40 x 32 cm (20 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20040/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20045 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 810g; 45 x 34 cm (30 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20045/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20055 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1730g; 55 x 37 cm (30 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20055/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20065 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2100g; 65 x 47 cm (80 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20065/

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20030/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20035/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20040/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20045/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20055/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20065/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20075 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2950g; 75 x 53 cm (120 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20075/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20085 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 4348g; 85 x 57 cm (170 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20085/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20418 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 88g; 18 x 14 cm (2 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20418/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20423 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 170g; 23 x 19 cm (4 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20423/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20430 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 312g; 30 x 25 cm (9 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20430/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20435 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 490 g; 35 x 29 cm (17 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20435/

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20075/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20085/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20418/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20423/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20430/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20435/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20440 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 794 g; 40 x 32 cm (20 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20440/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20455 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1730 g; 55 x 37 cm (50 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20455/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20465 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2100 g; 65 x 47 cm (80 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20465/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20475 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2950 g; 75 x 53 cm (120 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20475/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a campana THEA - R20485 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 4348 g; 85 x 57 cm (170 litri)

Descrizione Vaso a campana. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20485/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro - Dhalia PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni diam. da 15 cm x 11 cm a 90 cm x 63 cm. Capacità da 1 LT a 24 LT

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: terracotta. Cod. R80015, R80017, R80020, R80025, R80030,
R80035, R80040, R80045, R80050, R80060, R80070, R80090

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia/

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20440/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20455/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20465/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20475/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-campana-thea-r20485/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro - Dhalia PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni diam. da 20 cm x 14 cm a 60 cm x 42 cm. Capacità da 3 LT a 70 LT

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: antracite. Cod. R80420, R80425, R80430, R80435, R80440,
R80445, R80450, R80460

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-2/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80015 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 74 g; 15 x 11 cm (1 litro)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80015/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80017 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 88 g; 17 x 13 cm (2 litro)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80017/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80020 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 144 g; 20 x 14 cm (3 litro)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80020/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80025 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 230 g; 25 x 18 cm (5 litro)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80025/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80030 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 334 g; 30 x 21 cm (9 litri)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80030/

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-2/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80015/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80017/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80020/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80025/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80030/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80035 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 444 g; 35 x 25 cm (14 litri)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80035/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80040 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 776 g; 40 x 28 cm (21 litri)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80040/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80045 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 858 g; 45 x 32 cm (30 litri)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80045/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80050 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1214 g; 50 x 36 cm (40 litri)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80050/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80060 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1858 g; 60 x 42 cm (70 litri)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80060/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80070 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 2582 g; 70 x 50 cm (115 litri)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80070/

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80035/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80040/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80045/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80050/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80060/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80070/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80090 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 5514 g; 90 x 63 cm (240 litri)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80090/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80420 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 136 g; 20 x 14 cm (3 litri)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80420/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80425 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 232 g; 25 x 18 cm (5 litri)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80425/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80430 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 336 g; 30 x 21 cm (9 litri)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80430/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80435 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 410 g; 35 x 25 cm (14 litri)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80435/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80440 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 766 g; 40 x 28 cm (21 litri)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80440/

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80090/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80420/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80425/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80430/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80435/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80440/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80445 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 916 g; 45 x 32 cm (30 litri)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80445/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80450 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1104 g; 50 x 36 cm (40 litri)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80450/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso a cilindro DHALIA - R80460 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1700 g; 60 x 42 cm (70 litri)

Descrizione Vaso a cilindro. Colore: antracite

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80460/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso da giardino - Fioriera Daphne PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni - 60 cm x 30 cm x 28 cm; - 80 cm x 35 cm x 33 cm; - 100 cm x 45 cm x 40 cm. Capacità da
29 L a 110 L

Descrizione Fioriera con sottovaso. Colore terracotta. Cod. R60060, R60080, R60100

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-da-giardino-fioriera-daphne/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso da giardino - Gerla Mimosa PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni - 30 cm x 20 cm x 22 cm - Capacità 5 L - 40 cm x 23 cm x 26 cm - Capacità 8 L

Descrizione Vaso da giardino ad angolo e a parete a forma di gerla. Colore terracotta. Cod. R75030,
R75040

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-da-giardino-gerla-mimosa/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso da giardino - Gerla per angolo Angelica PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni 21 cm x 21 cm x 18 cm. Capacità: 4 L

Descrizione Vaso da giardino ad angolo a forma di gerla. Colore terracotta. R76020

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-da-giardino-gerla-per-angolo-angelica/

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80445/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80450/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-a-cilindro-dhalia-r80460/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-da-giardino-fioriera-daphne/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-da-giardino-gerla-mimosa/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-da-giardino-gerla-per-angolo-angelica/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso quadro da giardino - Laurus LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni da 25 cm x 25 cm x 23 cm a 35 cm x 33 cm a 45 cm x 45 cm x 40 cm. Capacità da 7 LT a
39 LT

Descrizione Vaso quadrato con sottovaso per la riserva d'acqua. Colore terracotta Cod. R70025,
R70030, R70035, R70040, R70045

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-da-giardino-laurus/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso quadro da giardino - Laurus LDPE PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

60% – – – – – –

Dimensioni da 25 cm x 25 cm x 23 cm a 35 cm x 33 cm a 45 cm x 45 cm x 40 cm. Capacità da 7 LT a
39 LT

Descrizione Vaso quadrato da giardino. Colore: antracite. Cod. R70026, R70031, R70036, R70041,
R70046

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-da-giardino-laurus-2/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso quadro LAURUS - R70025 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 420 g; 25 x 25 x 23 cm (7 litri);

Descrizione Vaso quadro LAURUS. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-laurus-r70025/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso quadro LAURUS - R70030 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 630 g; 30 x 30 x 28 cm (11 litri);

Descrizione Vaso quadro LAURUS. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-laurus-r70030/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso quadro LAURUS - R70035 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 780 g; 35 x 35 x 33 cm (19 litri);

Descrizione Vaso quadro LAURUS. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-laurus-r70035/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso quadro LAURUS - R70040 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 900 g; 40 x 40 x 36 cm (28 litri);

Descrizione Vaso quadro LAURUS. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-laurus-r70040/

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-da-giardino-laurus/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-da-giardino-laurus-2/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-laurus-r70025/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-laurus-r70030/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-laurus-r70035/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-laurus-r70040/
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Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso quadro LAURUS - R70045 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1750 g; 45 x 45 x 43 cm (39 litri);

Descrizione Vaso quadro LAURUS. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-laurus-r70045/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso quadro LAURUS - R70430 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 640 g; 30 x 30 x 28 cm (11 litri);

Descrizione Vaso quadro LAURUS. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-laurus-r70430/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso quadro LAURUS - R70435 PP N/D

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 826 g; 35 x 35 x 33 cm (19 litri);

Descrizione Vaso quadro LAURUS. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-laurus-r70435/

Immagine Prodotto Polimero PSV

Vaso quadro LAURUS - R70445 PP PSV MixEco

Totale
riciclato

Riciclato post-
consumo

Riciclato pre-
consumo

Totale
Sottoprodotto

Sottoprodotto
esterno

Sottoprodotto
interno

Materiale
vergine

90% – – – – – 10%

Dimensioni 1620 g; 45 x 45 x 43 cm (39 litri);

Descrizione Vaso quadro LAURUS. Colore terracotta

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-laurus-r70445/

https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-laurus-r70045/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-laurus-r70430/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-laurus-r70435/
https://www.ippr.it/prodotti/vaso-quadro-laurus-r70445/

